長岡市産前産後家庭生活応援事業者登録申請書

令和　　年　　月　　日

長岡市教育委員会　様
申請者　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印

　このたび、長岡市産前産後家庭生活応援事業実施要綱第８条第２項の規定に基づき、長岡市産前産後家庭生活応援事業者の登録を受けたく、次のとおり申請いたします。

	（ふりがな）

事業者名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	債権者番号

	設立年月日
	年　　　　月　　　　日

	事業者所在地
	長岡市
℡

	代表者名

	産前産後応援関連事業開始年月日
	年　　　　月　　　　日

	利用料の目安
（例、○時間あたり○円　等）
	　　円

	備　　考

添付資料

　・家事又は育児の援助に関し、実施している研修内容が分かるもの